47/1985, l’aggiudicatario potrà ricorrendone i presupposti avvalersi delle disposizioni 
di cui all’art. 46, comma 5, d.p.r. 380/2001 e art. 40, comma 6, l. 47/1985. 

STATO DI POSSESSO 
Il bene risulta giuridicamente libero. 

CONDIZIONI ECONOMICHE 
LOTTO UNICO 
PREZZO BASE D’ASTA: € 43.350,00 (quarantatremilatrecentocinquanta/00) 
OFFERTA MINIMA: € 32.512,50 (trentaduemilacinquecentododici/50) pari al prezzo base 
ridotto di 1/4 
AUMENTO MINIMO: € 1.350,00 (milletrecentocinquanta/00) 

SPESE E REGIME FISCALE 
La vendita è soggetta ad imposta di registro. 
Le spese derivanti dal trasferimento del bene (imposta di registro, imposte ipotecarie e catastali, 
spese di trascrizione e voltura, oltre al 50% del compenso spettante al delegato per la fase di